alicujus, nisi statim inde reddat denarios,

aut respectum inde habere possit de volun-
tate venditoris.

29. Nullus constabularius distringat ali-

qu^m militem ad daudum denarios pro
custodia castri, si facere voluerit custodiam
illam in propria persona sua, vel per aliura

probum hominem, si ipse cam facere non
possit propter rationabilem causam ; et si

nos duxerimus vel raiserimus eum iu ex-
ercitum, erit quietus de custodia, secun-
dum quantitatem temporis quo per nos
fuerit in exercitu.

30. Nullus vicecomes, vel ballivus nos-
ter, vel aliquis alias, capiat equos vel ca-

reta alicujus libcri hominis pro cariagio

faciendo, nisi de voluntate ipsius liberi

hominis.
31. Nee nos nee ballivi nostri capiemus

alieuum boscum ad ca^tra, vel alia agenda
nostra, nisi per voluntatem ipsius cujus

boscus ille fuerit.

82. Nos non tenebirans terras illoi-utn

qui convict! fueriut de felonia, nisi per
nnum annum et nnnra diem, et tunc red-

dantur terrae dominis feodorum.

33. Omnes kydelli de cetero deponantur
penitus de Thamisia, et de Medewaye, et

per totam Angliam, nisi per costeram ma-
ris.

34. Breve quod vocatnr Praecijje de ce-

tero non flat alien de aliquo tenemento
unde liber homo amittere possit curiam
suam.

35. Una mensura vini sit per totnro

regnum nostrum, et una mensura cer^

visiae, et una mensura bladi scilicet quar-

terium Londoniense, et una latitndo i)an-

norum tinctorum, et russettorum, et hal-

bergettorum, scilicet duae ulnae infra lis-

tas ; de ponderibus autem sit nt de men-
suris.

36. Nihil detua vel capiatur de cetero

pro bievi inquisitionis de vita vei mem-
bris, sed gratis concedatnr ct non negetur.

37. Si aliquis teneat de nobis per feodi-

flrmam, vel per eokagium, vel per burgac
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gium, et de alio terrara teneat per servitl-

iiin militare, nos non habebimus custodi-

ara haeredis uec terrae suae quae est de
feodo alterius, occasioue illius feodifirmae,

vel eokagii, vel burgagii ; uec habebimus
cnstodiam Illius feodilirmae, vel sokagii,

vel burgagii, iiiai ipsa feoditirraa debeat
eervitium militare. Nos non habebimus
custodiam haeredis vel terrae alicnjus,

quam tenet de alio per servitium militare,

occasione alicujus parvae sergenteriae

quam tenet de nobis per servitium red-

dendi nobis cultellos, vel sagittas, vel hu-
jusmodi.

38. Nullus ballivus ponat de cetero ali-

quem ad legem simplici loquela sua, sine

testibus fldelibus ad hoc inductis.

39. Nullus liber homo capiatur, vel im-
prisouetur, aut dissaisiatur, aut utlagetur,